別紙様式１
令和　　年　　月　　日

合併浄化槽設置に伴う排水同意申請書

高知土木事務所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住　所
氏　名
電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　（施工業者）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下記の土地に合併浄化槽を設置し、道路側溝へ排水することについて、施設管理者の同意を得たいので、下記添付書類を添えて申請します。
記

１　県道（国道）名

２　所在地及び地番

３　地目、地積

４　建築物の用途

５　添付書類
①位置図（住宅地図程度のものに排水予定場所を表示したもの）
　　②配置図（排水状況が確認できるもの）
　　③写真（排水予定場所の状況が確認できるもの）
　　④公図（県道と排水予定場所を表示したもの）
　　⑤登記事項要約書等
　　⑥型式適合認定書写し（仕様書及び図面）
　　⑦浄化槽設置届出書写し
[bookmark: _GoBack]　　⑧その他道路管理者が必要と認めるもの